АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.06.2016 г. № 44
с. Криничное

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0370002
Рассмотрев  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0370002, руководствуясь  ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, администрация Криничанского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 36:27:0370002 площадью 53796 кв.м., местоположение: Воронежская область, Росошанский район, х. Атамановка,  ул. Первомайская, 50  относящегося к категории земель - «земли населенных пунктов», территориальная зона: «зона общественных рекреационных территорий (парков, садов, скверов)»  (Р1п), для отдыха (рекреация), утвердить согласно приложению.

    2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения  О.П. Шевченко.

Приложение:   на 1 л. в 1 экз.
Глава  Криничанского
сельского поселения                                                                   О.П. Шевченко